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ÖVERBLICK

Charmigt enplanshus med pool, terrass och massor av
avskildhet till salu i Mutxamel

Lucas Fox presenterar detta charmiga enplanshus beläget på en stor tomt på nästan 1
000 m², med ett 251 m² stort huvudhus som har tre ljusa sovrum och två badrum. Det
erbjuder en mysig och bekväm miljö för hela familjen.

När vi kommer in i huset möts vi av ett soligt och trevligt vardagsrum med öppen spis,
perfekt för att koppla av och njuta av stunder med familj eller vänner. Härifrån
kommer du att ha tillgång till en stor täckt terrass, omgiven av frodiga gröna växter,
vilket skapar en naturlig oas och en avkopplande miljö. Nattdelen har tre sovrum och
tre badrum.

Verandan nås med separat utgång från köket. Denna veranda med parkeringsplats
förbinder huvudbyggnaden med ett sommar- eller gästhus, som inkluderar ett rymligt
kök med matplats och ett mysigt vardagsrum med öppen spis. Detta extra utrymme
erbjuder möjligheten att ta emot besökare eller använda det som en plats för att
koppla av och njuta av speciella stunder.

Dessutom huset med en mötesplats utomhus. Det är en terrass med matbord och en
täckt yta med en bar utrustad med stenugn och grill, perfekt för att laga läckra
måltider utomhus, hålla möten med nära och kära och njuta av långa och trevliga
kvällar.

I den stora trädgården kommer du att upptäcka en underbar pool, omsorgsfullt gömd
i skuggan av palmerna, som erbjuder en privat och uppfriskande atmosfär. Det
kommer att vara den perfekta platsen att njuta av de soliga dagar som regionen
erbjuder oss.

Designen av huset och terrassen är verkligen unik och varje detalj är omsorgsfullt
inredd in i minsta detalj. Varje hörn utstrålar en unik charm och skapar en
välkomnande atmosfär för alla boende och besökare.

Detta hem erbjuder en unik kombination av komfort, charm och naturlig skönhet. Det
ligger i Mutxamel, som erbjuder enkel tillgång till närliggande tjänster. Missa inte
detta tillfälle och kontakta oss idag för mer information och för att ordna ett besök i
detta underbara hem.

lucasfox.se/go/ali42069

Trädgård, Swimming pool, Parkering,
Utrustat kök, Grillplats, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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